[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
   МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ________________ № _____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.09.2016 № 652/12

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест Московской прокуратуры по надзору за исполнением законов на воздушном и водном транспорте от 29.09.2022 № 07-01-2022, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.09.2016 № 652/12 исключив из пунктов 2.4.2, 6.5, 6.5.1, 6.5.3, 6.5.4 слова «и спортивного» в соответствуюющих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Р.С.Лаврова.

Глава городского округа	  		                                                             И.Ю.Волкова

image1.jpeg